UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 24/2021 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL 24/2021 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado à formação de cadastro de
reserva de candidatos às funções de Tutor Presencial e a
Distância para, na condição de bolsista UAB/CAPES, atuar
junto ao Curso de Letras-Português/CEAD/UFPI.

A Comissão Examinadora do processo seletivo que trata o EDITAL 24/2021 – CEAD/UFPI,
designado pela Portaria Nº 71/2021 - CEAD/UFPI, torna público aos interessados o resultado
da homologação das inscrições, identificadas pelo número do CPF.

CANDIDATOS(AS) À FUNÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA

CPF SITUAÇÃO MOTIVO
798.151.033-34 INDEFERIDO Item 3.10

028.036.413-05 INDEFERIDO Item 3.1, alínea f

617.607.813-04 INDEFERIDO Item 3.1, alínea d (Item 2.2)

042.730.483-02 DEFERIDO

007.906.533-38 DEFERIDO

707.696.993-91 DEFERIDO

463.230.403-44 DEFERIDO

009.024.633-06 DEFERIDO

064.166.943-79 INDEFERIDO Item 3.10

644.060.403-15 INDEFERIDO Item 3.10

841.057.393-87 DEFERIDO

656.656.433-00 INDEFERIDO Item 3.1, alínea d (Item 2.2);
Item 3.6

973.412.663-68 DEFERIDO

766.411.633-34 DEFERIDO

882.859.953-72 INDEFERIDO Item 3.10
751.143.053-87 INDEFERIDO Item 3.1, alínea d (Item 2.2)

273.687.183-91 DEFERIDO

971.328.533-68 INDEFERIDO Item 3.1, alínea d (Item 2.2)
453.411.683-72 INDEFERIDO Item 3.1, alínea d (Item 2.2)

026.975.903-40 DEFERIDO

030.747.463-19 INDEFERIDO Item 3.2

004.521.973-76 INDEFERIDO Item 3.1, alínea d (Item 2.2)

020.841.073-26 INDEFERIDO Item 3.10

033.158.053-50 INDEFERIDO Item 3.10

791.470.467-91 INDEFERIDO Item 3.1, alínea d (Item 2.2)

055.428.683-12 DEFERIDO

http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 24/2021 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

025.394.603-48 DEFERIDO

739.939.213-72 DEFERIDO

397.295.735-04 DEFERIDO

504.201.863-87 DEFERIDO

439.500.003-72 DEFERIDO

016.785.513-17 INDEFERIDO Item 3.10
566. 575.363-72 DEFERIDO

239.895.053-00 DEFERIDO

566.351.173-34 DEFERIDO

306.696.183-49 DEFERIDO

023.852.893-69 DEFERIDO

474.396.373-72 DEFERIDO

030.496.523-57 DEFERIDO

349.236.593-00 DEFERIDO

012.963.763-70 DEFERIDO

602.339.843-05 DEFERIDO

353.189.023-91 DEFERIDO

012.144.293-43 DEFERIDO

236.833.333-91 DEFERIDO

209.441.103-63 DEFERIDO

609.925.673-35 INDEFERIDO Item 3.1, alínea d (Item 2.2);
Item 3.10

755.065.803-04 DEFERIDO

029.725.113-95 INDEFERIDO Item 3.10

327.922.258-31 INDEFERIDO Item 3.10

907.707.573-91 DEFERIDO

814.564.171-34 DEFERIDO

919.019.603-15 DEFERIDO

914.079.903-49 DEFERIDO

CANDIDATOS(AS) À FUNÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL

Polo Juazeiro - BA

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

976.772.725-68 DEFERIDO

848.817.475-68 DEFERIDO

Polo Paes Landim - PI
CPF SITUAÇÃO MOTIVO

033.406.503-81 DEFERIDO

Polo Simões - PI

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 24/2021 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

001.020.463-60 DEFERIDO

Polo Luzilândia - PI
CPF SITUAÇÃO MOTIVO

043.755.023-04 DEFERIDO

Polo Regeneração - PI

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

131.529.809-10 DEFERIDO

Polo São José do Peixe - PI
CPF SITUAÇÃO MOTIVO

809.422.613-72 DEFERIDO

Polo Avelino Lopes - PI

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

884.610.923-68 DEFERIDO

Polo Pio IX - PI

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

024.663.533-93 DEFERIDO

021.870.383-00 DEFERIDO

274.388.993-49 DEFERIDO

Polo Jaicós - PI

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

999.899.803-49 INDEFERIDO Item 3.1, alíneas E e F

327.922.258-31 DEFERIDO

Polo Barras-PI

CPF SITUAÇÃO MOTIVO
016.785.573- 17 INDEFERIDO Item 3.1, alínea d (Item 2.2)

992.689.903-00 INDEFERIDO Item 3.1, alínea d (Item 2.2)

287.252.473-87 DEFERIDO

Polo Piracuruca-PI

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

340.923.233-87 DEFERIDO

008.459.163-35 DEFERIDO

041.199.453-08 DEFERIDO

052.900.133-00 DEFERIDO

http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 24/2021 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

Teresina, 13 de janeiro de 2022.

Comissão de Seleção
Portaria nº 71/2021 CEAD/UFPI

http://www.cead.ufpi.br/